Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-76569-02-18-2026 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “ BLERJE MATERIALE ELEKTRIKE”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Materiale Elektrike 31681410-0 

6. Fondi limit: 8.245.000 ( tetë milion e dyqind e dyzet e pesë mijë ) Lek pa TVSH 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e 

lidhjes së kontratës brenda  5 Muajve.  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v) dt 02. 03. 2026 ora 10:00 

9.